CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 03812022

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feito a manutenção da ponte próximo a Fazenda da Luanda que dá

acesso ao bairro da Pedra Branca e se possível futuramente fazer uma ponte de

estrutura metálica ou concreto armado.

Justifico esta indicação, tendo em vista que constantemente ela

necessita de reparos e vai oferecer mais segurança para quem transita pelo local.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2022

Marcos Antonio erreira da Costa )un
Vereador Juninho do Cheque

UN1CPAL CAMA
pp,OTOCOLO N

.

d.

do Barreiro

MIene Ap de C RodrfgUes
Serviços Gerais

Camara Munlc%pa